
Číslo smlouvy objednatele : Číslo smlouvy dodavatele:

KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č, B9/2O72Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový
Bydžov

sídlo: Komenského 77, 5O4 O1 Nový Bydžov
lčo: 626 go 22l
DIČ: CZ6269O22]-
číslo účtu: 259680148/0300
jednající prostřednictvím: Mgr. Lukáš Rosůlel7 ředitel
na straně jedné jakoŽto objednatelem (dále jen ,,objednatel")

a

spoleČnost: EDUGRANT CZ a.s,
sídlo: Dlouhá 52, Holohlavy, 503 03
tčo: ů645723
DIč: CZ77645123
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou
značkou (oddíl, vložka) CsO185
číslo účtu: 177569753
bankovní spojení: 0300

jednající prostřednictvím: Ing. Marek Jakubský

na straně druhé jakožto dodavatelem (dále jen ,,dodavatel")

I.
úvodní ustanovení

1. Dodavatel byl vybrán na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu dle směrnice č.
3 Rady Královéhradeckého kraje (mimo zákon o zadávání veřejných zakázek č. 734/2016
Sb.) na dodávky s názvem ,,Gymnázium, SoŠ a VOŠ, Nový Bydžov - dodávka IT
vybavení II" (dále jen ,,zakázka").

2. Vybrané pojmy užívané v této smlouvě jsou vymezeny následovně:
a) Objednatelem je zadavatel zakázky po uzavření kupní smlouvy na plnění zakázky.
b) Dodavatelem je uchazeč po uzavření kupnísmlouvy na plnění zakázky,

Stránka 1 z 10



1.

KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázium, Soš a voš, uový Bydžov - dodávka IT vybavení II

c) PoloŽkovým rozpoČtem je dodavatelem oceněný soupis dodávek, v němž jsou
dodavatelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek a jejich celkové ceny
pro objednatelem vymezené množství.

3. Dodavatel se zavazuje pro objednatele na svŮi náklad a nebezpečí a za podmínek dále
uvedených v této smlouvě řádně zrealizovat dodávku podle této smlouvy a v souladu
s dokumenty, které tvoří přílohy této smlouvy. Objednatel se zavazuje dodávku bez vad
převzít a zaplatit dodavateli cenu za uskutečněnou dodávku sjednanou v této smlouvě.

II.
Předmět dodávky a místo plnění

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zrealizovat dodávky v rámci veřejné zakázky
,,Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení Ir", a to včetně montáže
v místě plnění a uvedení do provozu a jakýchkoliv dalších činností spojených s realizací
předmětu smlouvy (dále jen ,,dodávka").

SouČástí před mětu plnění je dodávka vybavení počítačovými technologiemi,

SouČástí předmětu dodávky není připojení komponentŮ uvedených v odst.2, článek II
k místnísíti. Toto připojení provede technicky zpŮsobilá osoba ze strany objednatele nejdéle
v prvním týdnu zkušební provozní doby.
x.Cinnosti související s realizací dodávky:

Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré níže uvedené
další činnosti související s realizací zakázky, a to zejména:

. zajistit a provést vŠechna opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému
provedení před mětu zakázky ;o zajistit Úklid místa plnění a odstranit zařízení k provádění zakázky ke dni předání
a převzetí zakázky objednatelem;

. zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí;. zajistit bezpečnou manipulaci s odpady;. zajistit odvoz, uloŽení a likvidaci odpadŮ v souladu s příslušnými právními předpisy;. zajistit zhotovení prŮUěŽné fotodokumentace provádění zauáŽky - dodavatel' zajistí
a předá objednateli prŮběŽnou fotodokumentaci realizace zakázky v lx di9itálním
vyhotoveníi

o Přijmout veŠkerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany
a ochrany životního prostředí;

2.

3.

4,

zajistit vŠechny nezbytné zkouŠky, atesty a revize podle ČSrV a případných jiných právních
nebo.technických p.ředpisŮ platných v době provádění a předání zakázky, kterými bude
prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů zakázkii
zPracovat prŮvodní technickou dokumentaci, zkušábní protokoly , revizní'Žprávy, atesty a
dokladY dle zákona Č.22/1997 Sb., o technických požadavcíc]r na výrobky a o'změn! a
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě.

5. Místo plnění:
GYmnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škoIa, Nový Bydžov,
Komenského77,5O4 01 Nový Bydžov.

Stránka 2 z 10



KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázíum, Soš a voš, ttový Bydžov - dodávka IT vybavení II

6. Jednotlivé poloŽky předmětu dodávky musí splňovat požadavky dané aktuální platnou
legislativou pro dané výrobky.

7. VeŠkeré změny oproti specifikacije dodavatel oprávněn provést pouze po jejich předchozím
písemném odsouhlasení zástupcem objednatele ve věcech technických.

B. VeŠkeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu dodávky musí být vždy před jejich realizací
písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech smluvních, vč. jejich ocenění.

III.
prohlášení dodavatele

1. Dodavatel prohlaŠuje, Že se před podpisem této kupní smlouvy podrobně seznámil
s obsahem této smlouvy a se vŠemi dokumenty tvořícími přílohy této smlouvy. Současně
dodavatel prohlaŠuje, Že správně vyhodnotil a ocenil veškeré položky rozpočtu.

2. Dodavatel dále prohlaŠuje, Že v ceně dodávky dle čl. IV. této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady, které jsou nutné ke kompletní realizaci dodávky.

Iv.
Cena dodávky

1. Cena dodávky je stanovena na zák|adě oceněného soupisu dodávek (rozpočtu), který je
nedílnou souČástí a přílohou č. 1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho
úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný.

2. Objednatel se zavazuje, Že za dodávku dle čl. II. této smlouvy včetně likvidace oba|Ů uhradí
dodavateli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH: 55B 100 Kč
DPH z celkové ceny: tL7 2o1 Kč
celková cena včetně DpHl 675 301 Kč

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky dodavatele ze dne 25,4.2024, cena
je stanovena dle oceněného soupisu dodávek předmětu veřejné zakázky,,Gymnázium, SoŠ
a VOŠ, Nový BydŽov - dodávka IT vybavení II" a je přílohou a součástí této kupní smlouvy.

4, Celková cena dodávky je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pevná.

5. Celková cena dodávky obsahuje veškeré náklady a zisk dodavatele nezbytné k řádné
a včasné realizaci dodávky.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy, nedohodnou-li se jinak.

Stránka 3 z 10



2,

KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázium, Soš a voš, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II

Objednatel je povinen zaplatit dodavateli smluvní cenu bezhotovostním převodem na účet
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě dodavatelem vystavené faktury.

Objednatel uhradí dodavateli oprávněně vystavené faktury (viz odst. 4 tohoto článku).

Dodavatel je oprávněn vystavit faktury s frekvencí maximálně jedenkrát měsíčně. přílohou

kaŽdé faktury musí být zjiŠťovací protokol (soupis provedených pracíldodávek) dokladující
oprávněnost fakturované Částky, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických,
resp. technický dozor investora. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání
a převzetí zakázky bez vad a nedodělkŮ včetně informace o bezchybném funkčním provozu
dodávky.

Faktura dodavatele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
Č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem
Č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ. Faktura bude vystavena až po
předání a převzetí předmětu dodávky bez vad.

6. Na kaŽdé faktuře musí být uvedena identifikace projektu, tj. název projektu:,,Gymnázium,
SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II" a reg. číslem projektu:
cz,oz.oz.xx l oo l 22_oo 3/ ooo342 1.

SPlatnost faktury oprávněně vystavené dodavatelem je 30 dnŮ ode dne prokazatelného
doruČení daňového dokladu - faktury, za podmínky jejího řádného vystavení v souladu
s touto smlouvou a zákonnými normami, a to doručovanou na doručovací adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dodavatel se zavazuje fakturu doručit poštou
jako doporuČenou zásilku, pokud se s objednatelem nedohodne jinak. V pochybnostech
s doruČením se má zato, Že faktura byla doručena třetíden po prokazatelném odeslání.

V případě, Že vystavená faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku, je
objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli k doplnění. Dodavatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, Oprávněným vrácením faktury přestává
běŽet pŮvodní lhŮta splatnosti. LhŮta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného
doručení oprávněného dokladu objednateli.

Dodavatelje povinen fakturu odeslat objednateli doporučeně, a to bez odkladu po datu jejího
vystavenÍ. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn bez zbytečného odkladu
vrátit dodavateli k opravení nebo novému vyhotovení fakturu, která bude objednateli
doruČena později neŽ 7. den po datu jejího vystavení. Taková faktura bude pova žována za
vadnou, z jejího doruČení nevzniká nárok na platbu a jejím doručením nezačíná běžet lhůta
splatnosti.

PeněŽitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána
na účet dodavatele.

3.

4.

5.

7.

B.

9.

10.

Stránka 4 z 10



KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázíum, Soš a voš, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II

vI.
Doba plnění

1. Předpokládaný termín plnění dodávky dle článku II. odst. 1 této smlouvy je od 1.7. 2024
do 3l. 7. 2024. Závazná maximální doba plnění činí 3o kalendářních dní.

K plnění zakázky bude dodavatel vyzván písemnou výzvou,

VII.
Podmínky realizace dodávky

Dodavatelje při montáŽi v místě plnění povinen respektovat provozní podmínky objednatele
a uŽivatelŮ budovy, ze kterých vyplývají zejména následující omezení a požadavky
objednatele:

a) Pracovní doba dodavatele je možná od 6:30 do 16:O0, vč. dnŮ pracovního klidu a
svátků.

b) KlíČe od vyhrazených nebo společně se zadavatelem užívaných prostor převezme
dodavatel výhradně písemnou formou. V případě ztráty klíče provede dodavatel
výměnu zámku (vloŽky) a nákup příslušného počtu klíčŮ na vlastní náklady.

Dodavatel zajistízhotoveníprŮOěŽné fotodokumentace provádění zakázky - dodavatel zajistí
a předá objednateli prŮběŽnou fotodokumentaci realizace zakázky v 1x digitálním
vyhotovení.

Dodavatel je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré relevantní zákony a jejich
prováděcí vyhláŠky ČSN, technologické, bezpečnostní a hygienické předpisy, které se týkají
jeho Činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, o zaměstnanosti,
ochraně Životního prostředí a nakládání s odpady. Pokud porušením těchto předpisŮ vznikne
objednateli Či třetím osobám jakákoliv škoda, nese vzniklou škodu, jakož i veškeré další
náklady dodavatel.

Dodavatel je při Činnosti dle této smlouvy povinen dŮsledně dodržovat právní předpisy
o zaměstnanosti, zejména zákon Č. 435l2OO4 Sb. (o zaměstnanosti) v platném znění.
Dodavatel se zavazuje svoji Činnost provádět s ohledem na ostatní ustanovenítéto smlouvy
svými zaměstnanci v řádném pracovním poměru, prostřednictvím jiného zaměstnavatele,

,o
PoPř. jiným zpúsobem v souladu s výŠe uvedeným zákonem, ostatními právními předpisy a
stanovisky MPSV Čn a ur Čn.

Pokud Činností dodavatele dojde ke zpŮsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutÍ, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je dodavatel povinen bez zbytečného
odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak prokázanou škodu finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese dodavatel.

Dodavatel je povinen při realizaci dodávky poskytnout součinnost zhotoviteli stavebních
PracÍ, který provádí rekonstrukci objektu, ve kterém bude dodávka realizována.

2,

1,

2.

3.

5.

4,

Stránka 5 z 10

6.



1.

KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II

VIII.
Předání a převzetí předmětu dodávky

Objednatel se zavazuje předmět dodávky bez vad od dodavatele převzít. Dokladem
o převzetí bude dodavatelem i objednatelem potvrzený dodací list, příp. předávací protokol.

Místem předání a převzetíje místo plnění dle čl. II., odst. 6 této smlouvy.

Dodavatelje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení dokumenty, požadované platnou
legislativou pro dodané výrobky (zejm. dokumenty shody apod,).

Ix.
Nebezpečí škody na předmětu dodávky

1. NebezpeČÍ Škody na předmětu dodávky nese po celou dobu realizace dodavatel. Nebezpečí
Škody na předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání
předmětu dodávky objednateli.

x.
Vlastnické právo k předmětu dodávky

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky okamžikem jejího protokolárního
převzetÍ, tj. oboustranným podpisem dodacího listu, příp. předávacího protokolu.

xI.
Sankce a smluvní pokuty

VýŠe sankce za nesplnění koneČného termínu plnění dle článku VL odst. 2 je stanovena na
0,2 o/o z celkové ceny dodávky za každý i započatý den prodlenÍ.

VýŠe sankce za nesplněnítermínu řešení poruchy spotřebiče je stanovena na o,o2o/o z ceny
spotřebiče za každý jeden pracovníden prodlení.

Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s placením účtovaných částek úrok z
Prodlení ve výŠi stanovené předpisy práva občanského (zejména pak prováděcími předpisy
k obČanskému zákoníku), nejméně však 0,015 o/o z dlužné částky za každý den prodlení,

Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění smluvní pokuty vŮči dodavateli dle této
smlouvy, je oprávněn jednostranně započíst celou smluvní pokutu na jakoukoliv splatnou
fakturu dodavatele, a dodavatel podpisem této smlouvy s tímto výslovně souhlasí.

5. Uhrazením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

6. Pro určenívýše smluvní pokuty je rozhodná cena v Kč bez DPH.

2,

3,

1.

2,

3,

4.

Stránka 6 z 10



1.

2.

1.

2.

3,

4.

5.

6.

KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázium, Soš a vo§ Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II

xII.
Odpovědnost za vady předmětu dodávky

Má-li dodávka při předánívadu, zakládá to povinnosti dodavatele z vadného plnění. po této
době, tj. po předání a převzetí předmětu dodávky, má objednatel práva z vadného plnění,
jde-li o vadu uplatněnou v záruční době.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uplatňovat veškeré nároky zvad
předmětu dodávky po dodavateli a dodavatel se zavazuje tyto nároky řešit a plnit závazky
z nich vyplývající.

xIII.
Záruéní podmínky

Dodavatel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost předmětu dodávky po dobu minimálně
dvacet Čtyři Q! měsícŮ. Zárukou za jakost zboží přejímá dodavatel závazek, že dodané
zboŽÍ bude po stanovenou dobu zpŮsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová
obvyklé vlastnosti.

ZáruČní doba zaČÍná běžet okamžikem protokolárního převzetí předmětu dodávky, tj.
oboustranným podpisem dodacího listu, příp. předávacího protokolu. předmět dodávky musí
v záruČnídobě splňovat poŽadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými
předpisy a normami. JestliŽe předmět dodávky tyto požadavky nesp|ňuje, je taková odchylka
kvality povaŽována za vadu a dodavatelje povinen ji v přiměřené lhŮtě a na vlastní náklady
odstranit.

ZáruČní servis bude probíhat v místě plnění kupní smlouvy nebo v místě, které objednatel
urČÍ, tak, Že dodavatel zabezpečí servisní zásah po nahlášení vady a je povinen nahlášenou
vadu odstranit nejpozději do 2 pracovních dní od doby, kdy byla vada dodavateli
prokazatelně oznámena.

Yady zboŽÍ, které se projeví během záruční doby (dále jen,,vady zboží v záruce") uplatňuje
Přejímající zboŽÍ u dodavatele bezodkladně po jejich zjištění prostřednictvím e-mailu, a to
na e-mail : Marek.iakubsky@edugrant.eu

V Případě, Že vada nebude v uvedené lhŮtě odstraněna, je dodavatel povinen poskytnout ve
stejné ltrŮtě nátrradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, jež je
objednatel oprávněn uŽÍvat aŽ do doby provedení odstranění vady a předání opraveného
zboŽÍ objednateli, Při předání opraveného zboží objednateli bude podepsán ,,protokol o
odstranění vady a předání zbožť,

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhŮty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v posledníden záruční lhŮty se považuje za včas uplatněnou.

Stránka 7 z 10



KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázium, SoŠ a voš, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II

xIV.
Oprávněné osoby

1. Zástupci pro věci smluvní:

Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel

Ing. Marek Jakubský

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.

Zástupci pro věci technické:

Mgr. Lukáš Rosůlek, ředltel

Ing. Marek Jakubský

Zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech
technických a nejsou oprávněni sjednat změnu smlouvy, nejsou-li současně statutárními
zástupci smluvních stran,

xv.
Změny a ukončení smIouvy

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými
zástupci podepsaných dodatkŮ. VŠechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této
smlouvy, jsou nedílnou souČástí smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

Nastanou-|i u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění závazku vyplývajícího
z této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat

ojednání zástupců pro věci smluvní.

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným
druhé smluvní straně v případech stanovených touto smlouvou a/nebo obecně závaznými
Právními předpisy. Kromě jiných dŮvodŮ stanovených touto smlouvou mohou obě smluvní
strany od smlouvy odstoupit zejména tehdy, pokud některá ze smluvních stran podstatným
zpŮsobem poruší smluvní podmínky.

Za podstatné poruŠení smluvních podmínek ze strany dodavatele se pro účely této smlouvy
rozumí zejména, pokud dodavatel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této
smlouvě nebo přílohách a nápravu nesjedná ani v přiměřené lhŮtě, kterou mu k tomu
objednatel písemně stanoví samostatným dopisem.

Náklady spojené s odstoupením od smlouvy nese ta strana, která porušila smluvní
podmínky.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatnění náhrady škody
a zaplacení sankcí (včetně smluvních pokut) podle této smlouvy.

Za objednatele:

za dodavatele:

Za objednatele:

za dodavatele:

2,

1.

2.

3.

4,

5.

Stránka 8 z 10



KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Xový Bydžov - dodávka IT vybavení II

xVI.
závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho ve dvou tištěných stejnopisech,
z nichŽ jeden obdrŽÍ objednatel a jeden dodavatel, a v jednom elektronickém stejnopisu
podepsaném elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami.

2, Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh
a s celým obsahem smlouvy souhlasí,

3. Dodavatel se zavazuje minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizaci předmětu dodávky zaměstnancŮm nebo zmocněncŮm
pověřených orgánŮ (CR& MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
NejvyŠŠÍho kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánŮ státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděníkontroly součinnost.

4. Dodavatel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou
povinny se vzájemně informovat o změně údajŮ uvedených na 1. straně této smlouvy.

5. Jakékoliv rozpory a neshody ohledně vzájemných vztahŮ, práv, povinností a nároků,
vyplývajících z této kupní smlouvy, se účastníci budou snažit řešit smírně dvoustrannými
jednáními. V případě, že tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod,
budou řešeny soudem, který je místně příslušný sídlu objednatele.

6. Smluvnístrany této smlouvy se dohodly, že právnívztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

7, Dodavatel bere na vědomÍ, Že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění
smlouvy vČetně vŠech jejích změn a dodatkŮ, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné
zakázky a dalŠÍch nezbytně nutných dokumentŮ na profilu objednatele, a to v souladu s §
2I9 zákona Č.734/2076 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdě;ších předpisů.

B. Smluvní strany prohlaŠujÍ, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z. č, B9/2O12 Sb., občanský zákoník).

9, Text smlouvy, v případě rozporu, má přednost před přílohami,

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

Stránka 9 z 10



KUPNÍ SMLOUVA

Název projektu: Gymnázíum, Soš a Voš, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II

pŘílony sMLouvy

Příloha č. 1 | Oceněný soupis dodávek

V Novém Bydžově, dne 17,5.2024 V Holohlavech, dne L7.5.2024

Objednatel: Dodavate!:

M9r. Lukáš Rosůlek, ředitel Ing. Marek Jakubský

Stránka 10 z 10

xVII.



91

9

53

No

o
z

9.

6

o
o z

e,

5xi,<r,d. i; g i řE
§sii99
T:-a\5!
! E. 9:Ě;;§,33§
3*irpl 

=: ? f 3 ď-o

id -H6:j ú ó: >

_B-d9=

ři *.7:
*pir>
=.p,9 Y ú

E:iii
9 q +q 

=,

5

$Ť=3
a,=ýz
r &= --

§i<'e
P§9?,

; >a
: Nó

í!p

ď6 q

>!]-

ř< Ěá

o:.o z1iE&l.

f iP P,x =,o ?
šlrd=

9i" Ě.

r_' *:
i ! +€
Fííi5íl

J96nšF
ř3-
É.ž,F*:,9
] ě9
i l9
;P;

;: n8,3

?,

ď

f

]

3

ó R u 9 -<,EĚP9é]
9 i.a+*:9nň'd*-a
: dd 

= S 9
c c o 4 |! ]

i;,áš:!
:;..?6+
;.!§>Pi6i;ť3:
Joe+.N
4J;o,Ť:

"íl,S;aš EFi;.: j
E; :;.€ 1.

3.*_sitš
É3:E.E=

<P d: a

B, lí63
§63ía

" d 9o

§-o ť P y P 
=

l $E i i § E.

i,i:hEq§,{o x !óó
9],-ó@=íiísÁ=i:
H oFi.?-o

á§;.&:.§í
J_á>Pó:]
c>]< o j o9<=ď*.,>

e š l F P;s
§jií=iť
s 9 x o @.-:

i6ři=i';ó i Po q3
q335 1A
í ťE x'u
lcJ @]

9=
4Ň; Y6Ob1 fil9 ? xx
o. Ť Ec

g@,d

o
o

;=
9N

9

oď]!i,É;,ž
e,q+qIoa,<.
-=, x 9 i.ó 6 9 řqi1:!3GX
!'-_:y.za

:.9 q€ ; ! A:
$ÉliĚlř}
-,ď.:;^=b

§;; x 9 š: z4ň,;::. d I
9 < o - r ,, - ů
,j+i:pÝřs-.9Y Ňi 9^i
;ff:s3.E.Ě-Y ] §.:i rl;
3;$ág.=ge
3 - 9. q_o É J, l

ž.a ; !

§§H9qě?*=tř6
ř 1+S:r j;ďó:;

i§§llpÉřiiiÉá:§i_§*:É,iÉ6ja
-áiř:Ťd,R;Ée;+Ěi§EiíEl§iá
ĚitsE:fissiE1
ňá+šg,.3iEj=-!
3;;i:í+ptf;u
Ť!;Y;!i!g§5
. d á |->d.9_šób9

í§;1É*eĚstq

=í3363Ě+,+siá,

52;6óPF&,.+:+
í;l3.;;
9 ] á f 

=-
B l3* t;ŇÝá.z<=
á*&*oó

9+áifi
3 Hi<.-:3FFíiš],P3

,1_z !_

p=.

9

3

3

:,Ť§í§q§Ei,oD;.i<3;'<.
eo!,;ť*<ď3
:.ii.3{ísj9ifi€[rE:iďq3.!ásřqdr
i . 1á 6 !3 ó 3i;}d:3ďE3!'6,.Ě,B,90.;T3; d ís * ů r f,í95:!+5;§
i 1 H * i.<- c ! i
.,d Y- Ť@o 

=ři:3::.P,P: ?.N

áí*$§iÉ §ě
i. ó3: o .-, 6;
€řó: §Á9eš€-d 

' 
! É i +> i r!

ť;I§3_aíE#
j, ó, o--

*§É§3r§e§
! H'hEB 9ďs3
1*;§É$*;'g,
i'cai;j>ór
qý@i-Ť<ó=
i,:;5iEíg=
Ei un _<a9!
Ég39:ir=:!,6

í§§íi§§F
iol'P}F43

d9fiĚl§r!
3;ř3§§ř;
i!9J§§Pa
..>b-ó-_oo

3*E,;i:!

g
!

e.

s.

l8:
9o x

oa
ž

J

8.

ďo
9!

3


